
 
 
 
Har du styr på elektronisk musik og har du lyst til at indgå i et solidt lærerteam? 
 
Så er du måske den person vi leder efter! 
 
Vi mangler en underviser der blandt andet kan varetage skolens nye liniefag: 
Mixerpulten. 
 
Sommeren 2012 - starter vores nye linie: Mixerpulten. I forbindelse med dette søger vi en 
person, som har forudsætningerne for at kunne varetage undervisningen af en gruppe glade og 
motiverede unge mennesker med lyst til at udforske elektronisk musik og hele universet 
omkring dette.  
 
Der er udgangspunkt for at være med til at starte linien op; Vi skal have indkøbt udstyr og 
indrettet lokale. Vi har på forhånd nogle idéer til liniens indhold, men vi vil gerne tage 
udgangspunkt i dine kompetencer og interesser. På vores hjemmeside kan du læse en 
vejledende beskrivelse af linien. Denne vil, efter ansættelse, blive korrigeret så den passer med 
de kvalifikationer som liniefagets underviser besidder.  
 
Vi ønsker at ansætte en underviser der har sin daglige gang på skolen, og som også kan 
undervise i teoretiske fag som fx engelsk, tysk og fransk. Andre fag har også vores interesse, 
da vi er fleksible i vores skemasammensætning. Ansættelsen er en 75 -100% stilling med 
tilsynsordning, forældrekontakt og diverse skolerelaterede opgaver udover undervisningen.  
 
Send os din ansøgning med tanker omkring faget “Mixerpulten”s indhold og gerne med 
henvisninger til eget arbejde. Har du en læreruddannelse og hvilke fag kan du undervise i? Har 
du andre kompetencer, som evt kan bruges i et valgfag?  
 
Læs mere om skolen og linjefagene på vores hjemmeside www.oehav.dk 
 
Vi ønsker stillingen besat pr. 1. august 2012. 
 
Ansættelsen sker efter overenskomst indgået mellem Finansministeriet og LC. 
 
Ansøgningsfrist d. 27. februar 2012 
 
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler 
 
Du er velkommen til at kontakte skolens forstander, Tony Arildslund, tlf. 6251 3484 eller 2256 
0903 for yderligere oplysninger og aftale om besøg. 
 
Ansøgning med relevante bilag sendes til: Øhavets Efterskole, Kragholmvej 40, 5900 

Rudkøbing – eller på mail: tony@oehav.dk 

http://www.oehav.dk/

